
LIETUVOS KOLEGIJŲ DIREKTORIŲ KONFERENCIJOS  

ĮSTATAI 

 

I.  Bendroji dalis 

  

1. Lietuvos Kolegijų direktorių konferencija (toliau – Konferencija) yra ne pelno siekianti asociacija, 

kurią sudaro Lietuvos kolegijos ar joms prilygstančios aukštosios mokyklos, kurios vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos Mokslo ir studijų įstatymu atitinka tokio tipo aukštojo mokslo institucijoms 

taikomus reikalavimus (toliau – kolegijos). 

2. Konferencija koordinuoja kolegijų tarpusavio ryšius, taip pat ryšius su centrinės ir vietos valdžios 

ir valdymo institucijomis ir yra kompetentinga studijų, kurias vykdo kolegijos bei taikomųjų mokslinių 

tyrimų ir profesionaliojo meno, politikos klausimais. 

3. Konferencija savo veikloje vadovaujasi Lietuvos Respublikos Konstitucija, Lietuvos Respublikos 

Mokslo ir studijų, Asociacijų įstatymais, Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu, kitais Lietuvos 

Respublikos įstatymais, Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimais ir kitais teisės aktais ir veiklą 

grindžia šiais įstatais. 

4. Konferencijos teisinė forma yra asociacija. 

5. Konferencija yra viešasis juridinis asmuo, turintis finansinį, organizacinį ir teisinį 

savarankiškumą, atsiskaitomąsias sąskaitas Lietuvos Respublikoje įregistruotuose bankuose ir 

savarankišką balansą, antspaudą, kuriame nurodytas jos pilnas pavadinimas bei logotipą. Už savo 

prievoles atsako jai priklausančiu turtu. Konferencija neatsako už savo narių prievoles, o narės neatsako 

už Konferencijos prievoles. 

6. Konferencijos pilnas pavadinimas: Lietuvos kolegijų direktorių konferencija (sutrumpintai – 

LKDK). 

7. Konferencijos finansiniai metai yra kalendoriniai metai, veiklos trukmė – neribota. 

 

II.  Tikslai ir veiklos sritys 

 

8. Pagrindiniai Konferencijos tikslai – koordinuoti Lietuvos kolegijų veiklą rengiant aukštos 

kvalifikacijos specialistus, plėtojant taikomuosius mokslinius tyrimus ir eksperimentinę plėtrą bei 

profesionalųjį meną, skatinti kolegijų tarpusavio ir tarptautinį bendradarbiavimą bei bendradarbiavimą su 

valdžios ir valdymo bei vietos savivaldos institucijomis. 

9. Įgyvendindama šiuos tikslus, Konferencija: 

9.1. keičiasi narių informacija ir nuomonėmis visais kolegijų vidinio gyvenimo ir santykių su kitomis 

institucijomis klausimais, siekiant kolegijų sektoriaus, kaip Lietuvos binarinės aukštojo mokslo sistemos 

dalies, efektyvaus funkcionavimo; 

9.2. siūlo valstybės aukštojo mokslo politiką valdžios institucijų bei visuomenės svarstymui; 

9.3. atstovauja kolegijų interesus teisėkūroje; aktyviai dalyvauja rengiant įstatymus, susijusius su 

aukštuoju mokslu, teikia įstatymų ir kitų teisės aktų projektų pataisų siūlymus, tarpininkauja teikiant jau 

priimtų įstatymų pataisas; 

9.4. atstovauja kolegijų interesus įstatymų leidžiamosios ir vykdomosios valdžios institucijose; 

9.5. teikia pasiūlymus dėl aukštojo mokslo ir kolegijų finansavimo; 

9.6. bendradarbiauja su Lietuvos institucijomis, įmonėmis, organizacijomis ir asmenimis aukštojo 

mokslo plėtojimo ir kokybės srityje; 

9.7. propaguoja visuomenei aukštojo koleginio išsilavinimo tikslus, palaiko ryšius su visuomene, 

kuria bendrus projektus ir programas, rengia konferencijas, seminarus, pasitarimus, parodas, konkursus ir 

kitus renginius, vykdo leidybinę veiklą; 



9.8. siekia koleginio sektoriaus veiklos stiprinimo ir vystymo Lietuvos binarinėje aukštojo mokslo 

sistemoje; 

9.9. įstatymų numatyta tvarka gauna iš Lietuvos Respublikos valstybinių institucijų, taip pat 

savivaldybių statistinę ir kitą kolegijoms reikalingą informaciją; 

9.10. dalyvauja valstybinėse institucijose ir savivaldybėse svarstant kolegijų reikalus, teikia joms 

siūlymus; 

9.11. sudaro specialistų darbo grupes aukštojo mokslo programoms ir projektams rengti bei 

įgyvendinti; 

9.12. dalyvauja tarptautinėse programose, konferencijose ir kituose renginiuose; 

9.13. atstovauja Lietuvos Respublikai aukštojo mokslo klausimais tarptautinėse organizacijose, 

kurioms Konferencija priklauso ar yra jų narė; 

9.14. steigia ir panaikina savo padalinius; 

9.15. steigia arba dalyvauja steigiant asociacijas, viešąsias įstaigas, įgyvendinančias Konferencijos 

tikslus; 

9.16. turi teisę vykdyti ir kitą veiklą, numatytą Ekonominės veiklos rūšių klasifikatoriuje ir 

atitinkančią Konferencijos tikslus bei uždavinius, jeigu tai neprieštarauja Lietuvos Respublikos teisės 

aktams ir šiems įstatams. 

9.17. ūkinės – komercinės veiklos nevykdo. 

 

III.  Konferencijos nariai, jų teisės ir pareigos 

 

10. Konferencijoje kolegijos atstovaujamos kolegijų direktorių (toliau – Direktorius/iai), kurie 

veikia, nepažeisdami kolegijos, kurios vadovu jis yra, Statuto, vadovaujasi priimtais Konferencijos 

nutarimais ir rekomendacijomis, aktyviai dalyvauja Konferencijos veikloje ir gina jos interesus. Nauju 

Konferencijos nariu gali tapti kolegija, 10 (dešimt) dienų iki visuotinio narių susirinkimo Konferencijos 

Prezidentui pateikusi prašymą tapti Konferencijos nariu kartu su kolegijos registracijos dokumentais. 

Nauju nariu kolegija tampa LKDK susirinkime gavusi ne mažiau kaip 1/2 Konferencijos narių balsų 

pritarimą. 

11. Konferencijos narys gali būti pašalintas iš Konferencijos 2/3 visų Konferencijos narių balsų 

dauguma, jeigu du kalendorinius metus iš eilės nesumoka metinio nario mokesčio ar nustatytų kitų 

tikslinių įnašų, daugiau kaip 5 (penkis) kartus nedalyvaujantis LKDK susirinkimuose arba kaip kitaip 

šiurkščiai pažeidžia Konferencijos įstatus. 

12. Pasibaigus narystei Konferencijoje, Konferencijos nariui stojamieji nario įnašai, nario mokesčiai 

ar kitaip Konferencijai nuosavybėn perduotos lėšos ir turtas, negrąžinami. 

13. Konferencijos narių sąrašą, kuris turi būti prieinamas kiekvienam jos nariui, tvarko 

Konferencijos sekretoriatas. 

14. Konferencijos nariai turi teisę: 

14.1. Dalyvauti, teikti siūlymus ir balsuoti Konferencijos visuotiniuose narių susirinkimuose, rinkti ir 

būti renkamiems į Konferencijos valdymo organus; 

14.2. jeigu narys negali dalyvauti Konferencijos visuotiniame narių susirinkime, jam atstovauti gali 

kitas raštu įgaliotas asmuo, kuris yra atstovaujamos kolegijos darbuotojas ar valdymo organo narys; 

14.3. susipažinti su Konferencijos dokumentais ir gauti visą Konferencijos turimą informaciją apie 

jos veiklą. Konferencijos nariui raštu pareikalavus, Konferencijos Prezidentas ne vėliau kaip per 5 

(penkias) darbo dienas nuo reikalavimo pateikimo dienos privalo sudaryti Konferencijos nariui galimybę 

susipažinti ir (ar) neatlygintinai gauti reikalaujamų Konferencijos dokumentų kopijas; 

14.4. atstovauti Konferencijai suteiktų įgaliojimų ribose; 



14.5. laisva valia išstoti iš Konferencijos, apie tai raštu informavęs Konferencijos Prezidentą ir 

atsiskaitęs už jam patikėtas pareigas. Konferencijos prezidentas privalo informuoti narius apie nario 

pasitraukimą; 

14.6. dalyvauti Konferencijos projektuose ir programose, kitoje veikloje, gauti informaciją apie šią 

veiklą; 

14.7. naudotis Konferencijos teikiamomis paslaugomis; 

14.8. kitas teisės aktuose ir Konferencijos įstatuose nustatytas teises. 

15. Konferencijos narių pareigos: 

15.1. laikytis Konferencijos įstatų; 

15.2. nustatyta tvarka ir laiku mokėti metinį nario mokestį, kitus tikslinius įnašus; 

15.3. tikslingai informuoti savo atstovaujamos kolegijos bendruomenę ir savivaldos organus apie 

Konferencijos veiklą; 

15.4. vykdyti Konferencijos visuotiniame narių susirinkime priimtus nutarimus; 

15.5. aktyviai dalyvauti Konferencijos veikloje; 

15.6. kitas teisės aktuose ir Konferencijos įstatuose nustatytas pareigas. 

16. Konferencijos dokumentų ir kitos informacijos apie Konferencijos veiklą pateikimo nariams 

tvarką nustato Konferencijos Prezidentas iš anksto apie tai informuodamas visus narius. 

17. Konferencijos vieša informacija skelbiama VĮ Registrų centro leidžiamame elektroniniame 

leidinyje „Juridinių asmenų vieši pranešimai“ ir Konferencijos internetinėje svetainėje. 

 

IV.  Konferencijos struktūra ir valdymas 

 

18. Konferencijos veiklą savo kompetencijos ribose tvarko: 

18.1. visuotinis narių susirinkimas – LKDK susirinkimas; 

18.2. kolegialus Konferencijos valdymo organas – Prezidiumas; 

18.3. vienasmenis Konferencijos valdymo organas – Prezidentas; 

19. Aukščiausias Konferencijos organas yra visuotinis Konferencijos narių susirinkimas (toliau – 

LKDK susirinkimas), kuris turi teisę spręsti visus klausimus pagal šiuos įstatus, juos priimti ir keisti. 

20. LKDK susirinkimo nutarimai priimami paprasta balsų dauguma, susirinkimuose dalyvaujant ne 

mažiau kaip 1/2 jos narių. Nutarimai, susiję su Konferencijos įstatais, jų keitimais taip pat nutarimai dėl 

Konferencijos pertvarkymo ar pabaigos priimami ne mažiau kaip 2/3 visų LKDK susirinkime 

dalyvaujančių Konferencijos narių balsų daugumos. Jeigu LKDK susirinkime nėra kvorumo, ne vėliau 

kaip po 2 (dviejų) mėnesių kviečiamas pakartotinis LKDK susirinkimas, kuris turi teisę priimti nutarimus 

neįvykusio susirinkimo darbotvarkės klausimais, nesvarbu kiek susirinkime dalyvavo narių.  

21.  LKDK susirinkimai šaukiami prireikus, bet ne rečiau kaip 2 (du) kartus per kalendorinius metus, 

siunčiant pranešimus apie vyksiantį susirinkimą el. paštu arba viešai VĮ Registrų centro leidžiamame 

elektroniniame leidinyje „Juridinių asmenų vieši pranešimai“, arba Konferencijos internetinėje svetainėje 

ne vėliau kaip prieš 5 (penkias) darbo dienas iki jo pradžios. Susirinkimus šaukia Konferencijos 

Prezidentas arba kai to reikalauja 2/3 Prezidiumo narių, arba 1/3 Konferencijos narių. Susirinkimo 

posėdžiai vyksta gyvai arba nuotoliniu būdu. 

22. Negalintys dalyvauti susirinkime Konferencijos nariai gali pateikti savo nuomonę svarstomais 

klausimais elektroniniu paštu iki susirinkimo pradžios. El. paštu pateikta nuomonė paskelbiama LKDK 

susirinkime viešai. 

23. Atskirais atvejais Konferencijos nutarimai gali būti priimami balsuojant el. paštu Konferencijos 

nario nurodytu el. pašto adresu arba nuotoliniu būdu. Priimant nutarimus slaptu balsavimu nuotoliniu 

būdu, privalo būti užtikrintas balsavimo slaptumas. 

24. LKDK susirinkimas: 



24.1. keičia Konferencijos įstatus, kuriuos pasirašo Prezidentas arba LKDK susirinkimo įgaliotas 

asmuo. Pakeisti Konferencijos įstatai įsigalioja nuo jų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos; 

24.2. priima naujus narius, tvirtina jų pasitraukimą iš Konferencijos ar juos šalina; 

24.3. renka ir atšaukia Prezidiumo narius; 

24.4. renka ir atšaukia Prezidentą; 

24.5. šių įstatų nustatyta tvarka skiria asmenį laikinai eiti Prezidento pareigas; 

24.6. Prezidento teikimu renka ir atšaukia Generalinį sekretorių, Viceprezidentą; 

24.7. nustato Konferencijos narių stojamojo bei kitų įmokų dydžius, metinį narystės mokestį jų 

mokėjimo tvarką bei sąlygas; 

24.8. per 4 (keturis) mėnesius nuo finansinių metų pabaigos tvirtina Konferencijos metinę ataskaitą; 

24.9. tvirtina Konferencijos dokumentų ir kitos informacijos apie Konferencijos veiklą pateikimo 

nariams tvarką, kuri nėra apibrėžta šiuose įstatuose; 

24.10. priima nutarimus dėl Konferencijos buveinės adreso keitimo; 

24.11. priima sprendimą dėl kitų juridinių asmenų steigimo ar tapimo kitų juridinių asmenų dalyviu; 

24.12. turi teisę priimti sprendimus dėl filialų ar atstovybių steigimo bei filialų ar atstovybių veiklos 

nutraukimo, tvirtinti filialų ar atstovybių nuostatus, skirti bei atleisti filialų ar atstovybių valdymo 

organus; 

24.13. priima nutarimą dėl Konferencijos pertvarkymo ar pabaigos (reorganizavimo ar likvidavimo). 

25. Konferencijos Prezidiumas yra kolegialus Konferencijos valdymo organas, kuris atlieka 

Konferencijos valdymo funkciją tarp LKDK susirinkimų, įgyvendinta jo nutarimus.  

26. Konferencijos Prezidiumą sudaro Konferencijos Prezidentas (Prezidiumo pirmininkas), 

Viceprezidentas ir trys nariai, renkami 3 metų kadencijai paprasta LKDK susirinkime dalyvaujančių 

Konferencijos narių balsų dauguma.  

27. Konferencijos Prezidiume atstovaujami valstybinių ir nevalstybinių kolegijų interesai. 

28. Atsistatydinus arba nušalinus Viceprezidentą ar kitą Prezidiumo narį, išskyrus Prezidentą, yra 

renkamas naujas Viceprezidentas arba kitas Prezidiumo narys tam kadencijos laikotarpiui, kuris buvo 

likęs atitinkamai atstatydintam ar nušalintam Viceprezidentui ar Konferencijos Prezidiumo nariui. 

29. Konferencijos Prezidiumo posėdžius šaukia Prezidentas arba nemažiau kaip 2 Prezidiumo narių 

pagal poreikį, bet ne rečiau kaip 4 (keturis) kartus per kalendorinius metus. Apie šaukiamą Prezidiumo 

susirinkimą Prezidiumo nariams pranešama elektroniniu paštu ne vėliau kaip prieš 5 (penkias) darbo 

dienas. Prezidiumo posėdžiuose svečio teisėmis dalyvauja Generalinis sekretorius. 

30. Prezidiumo posėdyje gali būti priimti sprendimai, kai jame dalyvauja ne mažiau kaip 3 (trys) 

Prezidiumo nariai. Nesant kvorumo, šaukiamas pakartotinis Prezidiumo susirinkimas tokia pačia tvarka 

kaip ir eilinis Prezidiumo posėdis pranešant prieš 5 (penkias) darbo dienas iki numatomo Prezidiumo 

posėdžio dienos. Pakartotinis posėdis gali vykti bei priimti sprendimus, kai jame dalyvauja 2 Prezidiumo 

nariai. 

31. Prezidiumo nutarimai priimami paprasta balsų dauguma. Balsams pasiskirsčius po lygiai, 

lemiamas yra Prezidento balsas. 

32. Konferencijos Prezidiumas tvirtina Konferencijos sekretoriato darbuotojų poreikį ir jų 

atsakomybes; 

33. Konferencijos Prezidentas – vienasmenis Konferencijos valdymo organas. Konferencijos 

Prezidentu slaptu balsavimu gali būti renkamas bet kuris Konferencijos narys, kolegijos direktorius, 3 

metų kadencijai paprasta LKDK susirinkime dalyvaujančių  Konferencijos narių balsų dauguma. Tas pats 

asmuo gali eiti Prezidento pareigas ne ilgiau kaip dvi kadencijas iš eilės. Jis gali būti atšauktas 2/3 visų 

narių balsų dauguma slaptu balsavimu. 

34. Prezidentui atsistatydinus ar jį nušalinus arba jeigu Prezidentas yra neišrinktas (nerenkamas) dėl 

Konferencijai žinomų objektyvių priežasčių, Konferencijos Prezidiumui vadovauja ir Prezidento pareigas 



laikinai vykdo Viceprezidentas LKDK susirinkimo nustatytam laikotarpiui, kurio trukmė – iki vienerių 

metų.  

35. Konferencijos Prezidentas: 

35.1. veikia Konferencijos narių suteiktų įgaliojimų ribose; 

35.2. vadovaudamasis Konferencijos įstatais, atstovauja LKDK santykiuose su trečiaisiais 

asmenimis, sudaro sandorius Konferencijos vardu, palaiko ryšius su Lietuvos ir užsienio institucijomis ir 

organizacijomis; 

35.3. pasirašo Konferencijos narių susirinkimų bei Prezidiumo posėdžių nutarimus ir protokolus, 

bendradarbiavimo ir kitas sutartis, įgaliojimus, raštus bei finansinius dokumentus; 

35.4. pirmininkauja Konferencijos narių ir Prezidiumo susirinkimams; 

35.5.  rengia metinę ataskaitą ir pateikia LKDK susirinkimui bei Juridinių asmenų registro 

tvarkytojui, skelbia ją Konferencijos interneto svetainėje taip pat yra atsakingas už sąlygų tretiesiems 

asmenims susipažinti su ja Konferencijos buveinėje sudarymą; 

35.6. teikia LKDK susirinkimui tvirtinti Generalinio sekretoriaus kandidatūrą, priima ir atleidžia 

kitus etatinius Konferencijos darbuotojus nustatydamas jų atlyginimo dydžius, sudarydamas su jais darbo 

sutartis; 

35.7. organizuoja savanorišką veiklą Lietuvos Respublikos savanoriškos veiklos įstatymo nustatyta 

tvarka; 

35.8. organizuoja finansinę apskaitą pagal Lietuvos Respublikos finansinės apskaitos įstatymą; 

35.9. pateikia Juridinių asmenų registrui duomenis teisės aktų nustatyta tvarka; 

35.10. yra atsakingas už viešos informacijos paskelbimą ar jo organizavimą; 

35.11. atlieka kitas funkcijas, numatytas įstatymuose ir šiuose įstatuose. 

36. Konferencijos Viceprezidentu slaptu balsavimu renkamas Konferencijos narys, Kolegijos 

direktorius, 3 metų kadencijai paprasta LKDK susirinkimo narių dauguma. Tas pats asmuo 

Viceprezidento pareigas gali eiti ne ilgiau kaip dvi kadencijas iš eilės. Viceprezidentas gali būti atšauktas 

2/3 visų narių balsų dauguma slaptu balsavimu. 

37. Viceprezidento pareigas, įgaliojimus ir kompetenciją nustato Prezidentas, kuris gali perduoti dalį 

savo įgaliojimų Viceprezidentui. Konferencijos Prezidentui esant nedarbingam, atostogaujant, išvykus į 

komandiruotę ar pan. Viceprezidentas pagal Prezidento įgaliojimą laikinai, bet ne ilgiau negu 1 (vieną) 

mėnesį, vykdo Prezidento pareigas. 

38. Generalinis sekretorius įgyvendina Konferencijos Prezidento, Prezidiumo ir LKDK susirinkimo 

nutarimus, vadovauja LKDK sekretoriatui, koordinuoja kolegijų komiteto veiklą, pagal įgaliojimą 

atstovauja Konferencijai, skleidžia informaciją apie LKDK veiklą, rengia dokumentų, Konferencijos 

pozicijų projektus, juos derina. Svečio teisėmis dalyvauja Konferencijos Prezidiumo posėdžiuose. 

39. Konferencijos sekretoriatas yra nuolat veikiantis Konferencijos vykdomasis organas, kurio 

darbuotojus, jų atsakomybes tvirtina Konferencijos Prezidiumas. 

40. Konferencijoje veikia iš Kolegijos įgaliotų atstovų sudaryti komitetai, kurie sprendžia jų 

kompetencijai priklausančius klausimus ir teikia siūlymus Konferencijos Prezidentui, Prezidiumui, 

Generaliniam sekretoriui ir LKDK susirinkimui.  Komiteto veikla yra reglamentuota LKDK susirinkimo 

patvirtintu darbo reglamentu. Komitetui vadovauja LKDK susirinkimo išrinktas pirmininkas.  

 

V.  Turtas ir lėšos 

 

41. Konferencijai nuosavybes teise gali priklausyti pastatai, įrenginiai, transporto priemonės, 

socialiniai ar labdaros objektai, taip pat kitas turtas, reikalingas Konferencijos įstatuose numatytiems 

tikslams įgyvendinti.  

42. Konferencijai priklausantis turtas gali būti įgytas už Konferencijai priklausančias lėšas, taip pat 

dovanojimo, paveldėjimo ar kitu teisėtu būdu. 



43. Konferencijos lėšas sudaro: 

43.1. Konferencijos narių tiksliniai įnašai, kurių dydį ir mokėjimo tvarką nustato LKDK susirinkimas 

atskiru nutarimu; 

43.2. Konferencijos narių vienkartiniai ir metiniai mokesčiai, kurių dydį, periodiškumą ir mokėjimo 

tvarką kasmet nustato LKDK susirinkimas; 

43.3. lėšos, kurias skyrė Lietuvos Respublikos bei užsienio institucijos konkrečių Konferencijos 

vykdomų projektų ir programų įgyvendinimui; 

43.4. dovanotos lėšos ir parama, kurią skyrė Lietuvos ar užsienio įmonės ar organizacijos; 

43.5. kredito įstaigų palūkanos už saugomas Konferencijos lėšas; 

43.6. skolinto kapitalo lėšos; 

43.7. kitos teisėtai gautos lėšos. 

44. Konferencijos lėšos naudojamos šiuos įstatus atitinkančiai veiklai. Apie Konferencijos lėšų 

panaudojimą kartą per kalendorinius metus Konferencijos Prezidentas atsiskaito LKDK susirinkimui. Jei 

LKDK susirinkimas nepatvirtina metinės finansinės ataskaitos yra samdomas nepriklausomas auditorius, 

kuris turi atlikti praeitų metų Konferencijos finansinės veiklos auditą ir artimiausiame LKDK susirinkime 

pristatyti jo rezultatus.  

 

VI.  Konferencijos veiklos pabaiga 

 

45. Konferencijos veikla gali pasibaigti ar Konferencija būti pertvarkoma 2/3 LKDK susirinkimo 

narių nutarimu arba Lietuvos Respublikos įstatymų numatytos institucijos sprendimu. 

46. Visus klausimus, susijusius su Konferencijos veiklos pasibaigimu, sprendžia LKDK susirinkimo 

paskirtas likvidatorius. 

47. Likvidatorius privalo: 

47.1. viešai paskelbti VĮ Registrų centro leidžiamame elektroniniame leidinyje „Juridinių asmenų 

vieši pranešimai“ ir Konferencijos internetinėje svetainėje apie Konferencijos likvidavimą ir pateikti 

Juridinių asmenų registrui dokumentus, patvirtinančius sprendimą likviduoti Konferenciją bei savo 

duomenis; 

47.2. vykdyti kitas Asociacijų įstatyme nustatytas funkcijas. 

48. Likęs Konferencijos turtas ir lėšos, įstatymų nustatyta tvarka patenkinus visus kreditorių 

reikalavimus ir Konferencijos narių reikalavimus dėl Konferencijos turto dalies, neviršijančios nario 

stojamojo įnašo ar mokesčio, iki Konferencijos išregistravimo iš Juridinių asmenų registro perduodami 

kitam ar kitiems viešiesiems juridiniams asmenims, kuriuos nustato LKDK susirinkimas ar teismas, 

priėmę sprendimą likviduoti Konferenciją. 

 

Lietuvos kolegijų direktorių konferencijos įstatai patvirtinti Konferencijos narių susirinkime 2023 m. 

lapkričio 23 d. 

 

2023 m. lapkričio 23 d. LKDK susirinkimo įgaliota  

viceprezidentė, laikinai atliekanti LKDK prezidento funkcijas  Žymantė Jankauskienė 


